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Gabbiano elektryczna myjnia fryzjerska
TRYCHO czarna

Cena 4 556,98 zł

Numer katalogowy 1173717787

Kod producenta AC148168

Kod EAN 5906717458255

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa włoska marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka
wykonania oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu,
takich jak fotele, myjnie czy infrazony.

Profesjonalna myjnia dla pełni komfortu
Elektryczna myjnia fryzjerska Gabbiano TRYCHO to urządzenie, które pozwala na komfortowe umycie włosów,
zapewniając możliwość dostosowania pozycji do potrzeb klienta. Prosta obsługa i wygoda urządzenia zapewnia efektywną
pracę.

Dostosowanie do potrzeb
Regulowane siłownikiem elektrycznym oparcie i podnóżek rozkładają się synchronicznie, co pozwala
zapewnić ergonomiczną pozycję dostosowaną do potrzeb klienta. Sprzęt można rozłożyć do pozycji leżącej,
gwarantując optymalne wsparcie dla pleców i nóg. Zmniejsza się w ten sposób napięcie mięśniowe, co zapewnia komfort
nawet podczas długotrwałych zabiegów pielęgnacyjnych. Kątami nachylenia steruje się przy użyciu napędu nożnego –
odpowiednim przyciskiem można podnieść bądź opuścić. Takie rozwiązanie to nie tylko wyjątkowy komfort, ale także
praktyczność, co sprawia, że nasze produkty doskonale spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających
użytkowników.

Gustowna umywalka dla wygody użytkowania
Głębokość ceramicznej misy umywalki w odcieniach bieli pozwala na komfortowe i efektywne wykonywanie szerokiej
gamy usług fryzjerskich, zapobiegając nadmiernemu rozchlapywaniu wody oraz używanych w trakcie zabiegu produktów.
Zastosowany materiał sprawia, że umywalka jest wytrzymała, odporna na przebarwienia i zadrapania oraz bardzo łatwa
do utrzymania w czystości. Odpowiednio wyprofilowany kołnierz zapewnia wygodę w trakcie mycia włosów. Zastosowanie
w misie specjalnej podpórki gwarantuje odpowiednie podparcie głowy, dzięki czemu jej ciężar nie spoczywa na szyi.
Innowacyjne rozwiązanie zapobiega napięciom i dyskomfortowi w obrębie karku i zapewnia wysoki komfort, nawet w
trakcie wykonywania długich zabiegów. Dodatkowo dzięki komfortowej nakładce z tworzywa sztucznego w odcieniach
czerni klient nie odczuje nieprzyjemności związanych z chłodem ceramicznej powierzchni.

Optymalne udogodnienia
Myjnia jest wyposażona w baterię z mieszaczem, co zapewnia stały dostęp do ciepłej oraz zimnej wody. Pozwala to w łatwy
sposób dopasować temperaturę do preferencji klienta. Słuchawka natryskowa z wężem o długości 120 cm oraz
dedykowane miejsce na jej odłożenie ułatwiają pracę, a chromowany korek ze specjalnym sitkiem pozwala na kontrolę
przepływu wody oraz utrzymanie wysokich standardów higieny w salonie. Przyłącze wody zostało umieszczone wewnątrz
kolumny, co umożliwia sprawne ukrywanie wszelkich rur, przy czym łatwy w demontażu panel zapewnia bezproblemowy
dostęp w razie potrzeby. Fotel wyprofilowano w taki sposób, by zapewniał wygodę podczas wykonywania różnorodnych
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zabiegów, a podnóżek zapewnia doskonałe podparcie dla nóg. Połączenie funkcjonalności i udogodnień sprawia, że
praca w salonie fryzjerskim stanie się jeszcze bardziej komfortowa.

Nowoczesny wygląd przy wysokiej funkcjonalności
Myjnia fryzjerska Gabbiano TRYCHO została zaprojektowana z myślą o wykonywaniu czasochłonnych zabiegów
pielęgnacyjnych czy koloryzacji oraz zapewnieniu klientowi wygodnej pozycji podczas dłuższych procedur. Odpowiednio
wyprofilowany fotel wypełniony trwałą pianką zapewnia wysoki komfort użytkowania, a tapicerowane podłokietniki
pozwalają na prawidłowe ułożenie barków klienta. Oparcie umieszczone pod optymalnym kątem sprzyja doskonałemu
wsparciu kręgosłupa. Pokrycie ze skóry syntetycznej w odcieniach czerni gwarantuje wieloletnią wytrzymałość oraz
łatwość czyszczenia. Oryginalny, elegancki wygląd myjni nadaje wnętrzom niepowtarzalnego wyrazu. Podstawa dodaje
stabilności i subtelnie podkreśla stylowy charakter myjni. W zestawie znajduje się kompletna armatura w odcieniach
chromu, w tym bateria, słuchawka prysznicowa oraz dedykowane węże, aby zapewnić całkowity zestaw narzędzi do
pracy.

  

Wymiary podano na zdjęciu.

Dane:
Siłownik: elektryczny
Sterowanie: nożne
Materiał misy: ceramiczna
Kolor misy: odcienie bieli
Kolor obicia: odcienie czerni
Kolor armatury: odcienie chromu
Materiał obicia: skóra syntetyczna
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC148168
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